
Participants Coupe de Vendée Jeunes 2015

N° du Club Nom du club Equipes

1 ANTIGNY 1

4 LA BOISSIERE DE MONTAIGU 3

6 CHAVAGNES EN PAILLERS 1

8 LES ESSARTS 13

15 MONTOURNAIS 1

19 SAINT GERMAIN DE PRINCAY 1

28 PALLUAU 2

33 CHAMPAGNE LES MARAIS 2

38 MOUZEUIL SAINT MARTIN 1

42 CORPE 2

43 SAINT ANDRE SUR SEVRE 1

46 LES BROUZILS 2

48 LA GARNACHE 5

53 SAINT COLOMBAN 3

58 ST MARTIN DES FONTAINES 1

59 SAINTE CECILE 2

63 SAINT MESMIN 4

64 LA CHAIZE LE VICOMTE 2

68 CHANTONNAY 6

71 BAZOGES EN PAREDS 9

72 LA FERRIERE 4

73 SALLERTAINE 15

75 CHATELIERS CHATEAUMUR 3

77 BENET 3

79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS 1

80 L'OIE 8

99 SANS ETIQUETTES 2

27 Clubs représentés                                      Nombre d'équipes 98

LES ESSARTS  le :  24 / 10 / 2015



EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

01.01 FAIVRE Mathéo 2006 FAIVRE Thomas 1986 9 29 19

04.01 GUILLERY Christopher 2001 CARTAUD Ludovic 1977 14 38 26

04.02 VILLENEUVE Wilfried 2003 VILLENEUVE Fabien 1979 12 36 24

04.03 BONNET Evan 2000 RIGALLEAU Yannick 1961 15 54 34.5

06.01 YOU Mathéo 2004 YOU Robert 1963 11 52 31.5

08.01 GAUTRON Sullivan 1999 GAUTRON Thierry 1971 16 44 30

08.02 YOU Alexandre 2001 YOU Franck 1973 14 42 28

08.03 MINGUET ♀ Charlène 2003 MINGUET ♀ Isabelle 1977 12 38 25

08.04 MINGUET ♀ Ludivine 2005 GRELLAUD Denis 1960 10 55 32.5

08.05 BOISSEAU Nathan 2004 BOISSEAU Hervé 1970 11 45 28

08.06 BONNIN Lambert 2003 BONNIN Christian 1970 12 45 28.5

08.07 CAILLAUD Bastien 2002 CAILLAUD Francis 1972 13 43 28

08.08 GUILLEMET Pierrick 1999 GAUTRON Stanislas 1996 16 19 17.5

08.09 PRAUD Rudy 2005 PRAUD Cyril 1977 10 38 24

08.10 BARBARIT Nolan 2005 BARBARIT Laurent 1972 10 43 26.5

08.11 BONNIN Lilian 2006 BONNIN Laurent 1973 9 42 25.5

08.12 POUPEAU Florian 2003 POUPEAU Mickaël 1975 12 40 26

08.13 BOIVINEAU Paul 2006 VAHIE Sébastien 1994 9 21 15

Jeune Accompagnateur 2015
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EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

Jeune Accompagnateur 2015

15.01 BEDON Tomy 2005 FALLOURD Nicolas 1991 10 24 17

19.01 MARCHAND Quentin 1999 BARON Florian 1990 16 25 20.5

28.01 GUILLET Alex 2000 HILAIRET Antoine 1970 15 45 30

28.02 JOLLY Rémi 2000 GUILLET Fabrice 1971 15 44 29.5

33.01 VIGNE Andy 2000 CHARPENTIER David 1970 15 45 30

33.02 CASSERON Valentin 2000 BAYLET Philippe 1963 15 52 33.5

38.01 PERISSE Dylan 2004 DRAPEAU Rudy 1986 11 29 20

42.01 TURCOT Alan 2000 TAUPIER Mathieu 1996 15 19 17

42.02 CHEVOLEAU Landry 2000 CORNU Amory 1998 15 17 16

43.01 MOUCHARD Thibaud 2005 MOUCHARD Nicolas 1981 10 34 22

46.01 MALIDIN David 2000 PARTHENAY Olivier 1980 15 35 25

46.02 BOURRASSEAU Kévin 2000 BOURRASSEAU Jean-Paul 1967 15 48 31.5

48.01 NICOLEAU Yohann 2003 DUGUE Sébastien (TiSeb) 1973 12 42 27

48.02 MORNET Jordan 2003 MORNET Eric 1966 12 49 30.5

48.03 BEAULIEU Ronan 2003 PIGNON Christopher 1994 12 21 16.5

48.04 DUGUE Benoit 2002 DUGUE Sébastien 1974 13 41 27

48.05 NICOLEAU Bastien 2007 NICOLEAU Ludovic 1979 8 36 22
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EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

Jeune Accompagnateur 2015

53.01 GUILBAUD Maxime 2000 GUILBAUD Samuel 1993 15 22 18.5

53.02 LAUNAY Alexis 2001 BROSSARD Henry 1964 14 51 32.5

53.03 ROUSSEAU Mathéo 2005 ROUSSEAU Antony 1978 10 37 23.5

58.01 ARDOUIN Mathieu 2005 ARDOUIN Stéphane 1978 10 37 23.5

59.01 VOYER Benjamin 2004 VOYER Gaël 1976 11 39 25

59.02 RABAUD Baptiste 2002 MIGNET Anthony 1987 13 28 20.5

63.01 PARIS Quentin 2003 PARIS Cyril 1979 12 36 24

63.02 LANOUE ♀ Mélina 2000 LANOUE Rodolphe 1970 15 45 30

63.03 FORTIN Medelyn 2001 FORTIN Stéphane 1974 14 41 27.5

63.04 BITEAU François 2003 TETEFOLLE Sébastien 1974 12 41 26.5

64.01 CHARNEAU Tom 2000 TIRTON Pascal 1971 15 44 29.5

64.02 THOUZEAU Tom 1999 BONNAUDET Florian 1986 16 29 22.5

68.01 GIRAUD Pierre 2004 DAGUSE Pierre 1986 11 29 20

68.02 VION Théo 2003 BONNEAU Guillaume 1973 12 42 27

68.03 DIEUMEGARD Joris 2002 VION Frédéric 1980 13 35 24

68.04 DIEUMEGARD Simon 2006 BRIDONNEAU Freddy 1986 9 29 19

68.05 BARBEAU ♀ Léa 2006 BARBEAU ♀ Gaëlle 1973 9 42 25.5

68.06 PRAUD ♀ Jade 2003 FORT Jacques 1958 12 57 34.5
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EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

Jeune Accompagnateur 2015

71.01 FROMAGET Teddy 2000 LIARD Jérémie 1997 15 18 16.5

71.02 RAINGEAUD Ilan 2000 RAINGEAUD Guy-Marie 1968 15 47 31

71.03 LIARD Dimitri 2005 LAMBERT François 1996 10 19 14.5

71.04 ORION Alban 2000 BROCHARD Sébastien 1974 15 41 28

71.05 GERBEAUD Dylan 2005 GERBEAUD Bruno 1974 10 41 25.5

71.06 ORION Alan 2006 ORION Alex 1973 9 42 25.5

71.07 PELTIER Gaëtan 2000 FRADIN Romain 1998 15 17 16

71.08 PELTIER Antoine 2001 PELTIER Allain 1965 14 50 32

71.09 HUCTEAU Mathis 2005 PINET Ludovic 1979 10 36 23

72.01 MARY Lucas 2006 PRAS Bruno 1971 9 44 26.5

72.02 HERMOUET ♀ Léonie 2005 ROBION ♀ Sylvie 1963 10 52 31

72.03 HERMOUET Thibaud 2008 HERMOUET Guillaume 1975 7 40 23.5

72.04 FOURNIER Quentin 2000 JAULIN Dylan 1997 15 18 16.5
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EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

Jeune Accompagnateur 2015

73.01 LAMY Alexy 2004 LAMY ♀ Sylvia 1976 11 39 25

73.02 ROY Nathan 2002 AUBRON Didier 1966 13 49 31

73.03 MARTINEAU Romain 2001 EVEILLE Gilbert 1966 14 49 31.5

73.04 LECOURTOIS Samuel 2001 EVEILLE Florent 1991 14 24 19

73.05 CARRATY Adrien 2002 GUILBAUD Anthony 1974 13 41 27

73.06 GUILBAUD ♀ Laura 2002 MARRAUD Jean-Michel 1983 13 32 22.5

73.07 JARNY Mathis 1999 ROCHER Thierry 1969 16 46 31

73.08 JARNY Elie 2002 COUTON Johan 1983 13 32 22.5

73.09 BOUTET Aurélien 1999 BESSEAU Mickaël 1972 16 43 29.5

73.10 ROCHER ♀ Léa 2002 ROCHER Franck 1967 13 48 30.5

73.11 GUIBERT Thomas 2004 GUIBERT Bernard 1973 11 42 26.5

73.12 JARNY Killian 1999 JARNY Hervé 1968 16 47 31.5

73.13 CROCHET Tristan 2005 CROCHET Didier 1976 10 39 24.5

73.14 BESSEAU ♀ Marion 2004 JARNY Emmanuel 1973 11 42 26.5

73.15 BESSEAU ♀ Lucie 2000 BESSEAU Yvonne 1951 15 64 39.5

75.01 LOGERAIS Louis 2001 BARBARIT Gaël 1989 14 26 20

75.02 ROUFINEAU Mattéo 2002 ROUFINEAU Frédéric 1970 13 45 29

75.03 BOUREAU Kilian 2001 BOUREAU Anthony 1976 14 39 26.5
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EQUIPES Coupe de Vendée Jeunes 2015

Equipe Année 1 Année 2

Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Accomp

Age

Moyen

Jeune Accompagnateur 2015

77.01 BOULINEAU Louis 2004 BOULINEAU David 1975 11 40 25.5

77.02 BOULINEAU Alexis 2006 FAVRIN Alexis 1997 9 18 13.5

77.03 GAUTIER Enzo 2000 BARION Anthony 1979 15 36 25.5

79.01 BIZON ♀ Maëva 2000 BIZON Patrice 1974 15 41 28

80.01 FONTENEAU Gabin 2004 FONTENEAU Franck 1968 11 47 29

80.02 GABORIT Guillaume 2004 GABORIT Charles-Marie 1964 11 51 31

80.03 REMAUD Thomas 2001 REMAUD Fabrice 1970 14 45 29.5

80.04 CARTRON Marcelin 2004 CARTRON Fabrice 1969 11 46 28.5

80.05 LIAIGRE Jessy 2003 LIAIGRE David 1971 12 44 28

80.06 DULAIN Samuel 2001 DOUILLARD Rémy 1952 14 63 38.5

80.07 JANIERE Arthur 2005 BRIDONNEAU Léo 1997 10 18 14

80.08 GRIMAUD Gaël 2003 GRIMAUD Arnaud 1996 12 19 15.5

99.01 JAUNET Hugo 2004 JAUNET Wilfried 1973 11 42 26.5

99.02 HERAULT Kévin 2002 HERAULT Nicolas 1984 13 31 22
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1 GUILLERY Christopher CARTAUD Ludovic 401 11 0 11 0 11 1 11 1 4 1

2 LECOURTOIS Samuel EVEILLE Florent 7304 11 0 11 4 11 1 11 0 4 1

3 BOUREAU Kilian BOUREAU Anthony 7503 11 2 11 1 11 0 11 3 4 1

4 ORION Alban BROCHARD Sébastien 7104 11 3 11 5 11 0 11 1 4 1

5 PELTIER Antoine PELTIER Allain 7108 11 2 11 5 11 2 11 0 4 1

6 GRIMAUD Gaël GRIMAUD Arnaud 8008 11 3 11 4 11 0 11 3 4 1

7 BONNIN Lilian BONNIN Laurent 811 11 0 11 1 11 2 11 10 4 1

8 VIGNE Andy CHARPENTIER David 3301 11 7 11 3 11 1 11 3 4 1

9 GUILLEMET Pierrick GAUTRON Stanislas 808 11 5 11 3 11 5 11 2 4 1

10 NICOLEAU Yohann DUGUE Sébastien (TiSeb) 4801 11 3 11 0 11 9 11 3 4 1

11 BOUTET Aurélien BESSEAU Mickaël 7309 11 3 11 1 11 7 11 6 4 1

12 MARCHAND Quentin BARON Florian 1901 11 0 11 1 11 7 11 10 4 1

13 LOGERAIS Louis BARBARIT Gaël 7501 11 3 11 8 11 3 11 4 4 1

14 YOU Mathéo YOU Robert 601 11 7 11 5 11 1 11 8 4 1

15 DIEUMEGARD Joris VION Frédéric 6803 11 6 11 3 11 9 11 3 4 1

16 REMAUD Thomas REMAUD Fabrice 8003 11 0 11 7 11 10 11 4 4 1

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

17 GUILLET Alex HILAIRET Antoine 2801 11 5 11 6 11 9 11 2 4 3

18 GUILBAUD Maxime GUILBAUD Samuel 5301 11 5 11 4 11 10 11 7 4 3

19 DULAIN Samuel DOUILLARD Rémy 8006 11 2 11 5 11 10 11 10 4 3

20 PRAUD Rudy PRAUD Cyril 809 11 9 11 8 11 5 11 10 4 3

21 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane 5801 11 8 11 8 11 10 11 9 4 3

22 GAUTRON Sullivan GAUTRON Thierry 801 11 3 11 3 11 1 7 11 3 3

23 JARNY Mathis ROCHER Thierry 7307 11 1 11 3 9 11 11 6 3 3

24 MALIDIN David PARTHENAY Olivier 4601 8 11 11 0 11 4 11 5 3 3

25 JOLLY Rémi GUILLET Fabrice 2802 11 4 5 11 11 0 11 6 3 3

26 LAMY Alexy LAMY ♀ Sylvia 7301 11 0 11 9 11 7 10 11 3 3

27 LIARD Dimitri LAMBERT François 7103 11 4 11 2 11 10 9 11 3 3

28 GIRAUD Pierre DAGUSE Pierre 6801 8 11 11 5 11 4 11 6 3 3

29 FONTENEAU Gabin FONTENEAU Franck 8001 0 11 11 2 11 0 11 5 3 3

30 HUCTEAU Mathis PINET Ludovic 7109 11 5 9 11 11 9 11 6 3 3

31 BITEAU François TETEFOLLE Sébastien 6304 11 0 3 11 11 6 11 10 3 3

32 CASSERON Valentin BAYLET Philippe 3302 2 11 11 3 11 8 11 5 3 3
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

33 PELTIER Gaëtan FRADIN Romain 7107 5 11 11 9 11 10 11 1 3 5

34 VOYER Benjamin VOYER Gaël 5901 0 11 11 2 11 8 11 5 3 5

35 YOU Alexandre YOU Franck 802 2 11 11 6 11 10 11 7 3 5

36 GUIBERT Thomas GUIBERT Bernard 7311 11 1 4 11 9 11 11 2 2 5

37 MOUCHARD Thibaud MOUCHARD Nicolas 4301 11 5 11 4 6 11 10 11 2 5

38 RABAUD Baptiste MIGNET Anthony 5902 11 1 11 1 3 11 6 11 2 5

39 TURCOT Alan TAUPIER Mathieu 4201 8 11 8 11 11 3 11 7 2 5

40 ROY Nathan AUBRON Didier 7302 11 3 5 11 10 11 11 7 2 5

41 JAUNET Hugo JAUNET Wilfried 9901 9 11 5 11 11 2 11 7 2 5

42 BEDON Tomy FALLOURD Nicolas 1501 10 11 11 7 11 6 7 11 2 5

43 LAUNAY Alexis BROSSARD Henry 5302 6 11 9 11 11 5 11 7 2 5

44 VION Théo BONNEAU Guillaume 6802 11 9 10 11 4 11 11 2 2 5

45 HERAULT Kévin HERAULT Nicolas 9902 11 2 11 8 10 11 2 11 2 5

46 BEAULIEU Ronan PIGNON Christopher 4803 5 11 1 11 11 3 11 1 2 5

47 BOULINEAU Alexis FAVRIN Alexis 7702 11 7 3 11 7 11 11 2 2 5

48 GUILBAUD ♀ Laura MARRAUD Jean-Michel 7306 9 11 2 11 11 5 11 6 2 5
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

49 DUGUE Benoit DUGUE Sébastien 4804 7 11 1 11 11 3 11 8 2 7

50 MARTINEAU Romain EVEILLE Gilbert 7303 11 3 11 7 0 11 7 11 2 7

51 ROUFINEAU Mattéo ROUFINEAU Frédéric 7502 11 6 8 11 11 10 3 11 2 7

52 CARRATY Adrien GUILBAUD Anthony 7305 4 11 11 8 11 7 5 11 2 7

53 PRAUD ♀ Jade FORT Jacques 6806 11 10 3 11 5 11 11 4 2 7

54 BESSEAU ♀ Marion JARNY Emmanuel 7314 11 5 11 7 3 11 1 11 2 7

55 CAILLAUD Bastien CAILLAUD Francis 807 4 11 11 10 0 11 11 3 2 7

56 LANOUE ♀ Mélina LANOUE Rodolphe 6302 0 11 11 4 2 11 11 7 2 7

57 JANIERE Arthur BRIDONNEAU Léo 8007 11 10 11 6 4 11 0 11 2 7

58 RAINGEAUD Ilan RAINGEAUD Guy-Marie 7102 11 0 8 11 10 11 1 11 1 7

59 JARNY Killian JARNY Hervé 7312 11 5 6 11 9 11 8 11 1 7

60 POUPEAU Florian POUPEAU Mickaël 812 10 11 6 11 11 9 10 11 1 7

61 PARIS Quentin PARIS Cyril 6301 10 11 6 11 11 6 6 11 1 7

62 BOURRASSEAU Kévin BOURRASSEAU Jean-Paul 4602 7 11 4 11 9 11 11 5 1 7

63 PERISSE Dylan DRAPEAU Rudy 3801 5 11 11 3 10 11 2 11 1 7

64 MORNET Jordan MORNET Eric 4802 11 10 5 11 10 11 7 11 1 7
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

65 HERMOUET ♀ Léonie ROBION ♀ Sylvie 7202 3 11 11 1 1 11 9 11 1 9

66 BESSEAU ♀ Lucie BESSEAU Yvonne 7315 2 11 11 5 7 11 7 11 1 9

67 BONNET Evan RIGALLEAU Yannick 403 11 8 3 11 5 11 10 11 1 9

68 VILLENEUVE Wilfried VILLENEUVE Fabien 402 5 11 3 11 11 7 9 11 1 9

69 BARBARIT Nolan BARBARIT Laurent 810 3 11 7 11 11 6 6 11 1 9

70 BIZON ♀ Maëva BIZON Patrice 7901 11 4 0 11 7 11 7 11 1 9

71 FROMAGET Teddy LIARD Jérémie 7101 4 11 11 4 6 11 3 11 1 9

72 HERMOUET Thibaud HERMOUET Guillaume 7203 3 11 0 11 10 11 11 4 1 9

73 JARNY Elie COUTON Johan 7308 11 3 4 11 1 11 7 11 1 9

74 CHEVOLEAU Landry CORNU Amory 4202 0 11 7 11 10 11 11 9 1 9

75 FOURNIER Quentin JAULIN Dylan 7204 3 11 11 3 6 11 2 11 1 9

76 BOISSEAU Nathan BOISSEAU Hervé 805 3 11 4 11 9 11 11 9 1 9

77 CROCHET Tristan CROCHET Didier 7313 3 11 8 11 11 5 1 11 1 9

78 FORTIN Medelyn FORTIN Stéphane 6303 11 8 8 11 0 11 6 11 1 9

79 FAIVRE Mathéo FAIVRE Thomas 101 11 9 5 11 7 11 2 11 1 9

80 CHARNEAU Tom TIRTON Pascal 6401 11 10 3 11 1 11 5 11 1 9
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

81 NICOLEAU Bastien NICOLEAU Ludovic 4805 1 11 11 6 1 11 3 11 1 11

82 LIAIGRE Jessy LIAIGRE David 8005 0 11 2 11 11 6 3 11 1 11

83 GERBEAUD Dylan GERBEAUD Bruno 7105 0 11 11 9 0 11 6 11 1 11

84 THOUZEAU Tom BONNAUDET Florian 6402 9 11 9 11 8 11 5 11 0 11

85 GAUTIER Enzo BARION Anthony 7703 3 11 7 11 10 11 8 11 0 11

86 ROCHER ♀ Léa ROCHER Franck 7310 6 11 6 11 6 11 5 11 0 11

87 ORION Alan ORION Alex 7106 5 11 3 11 3 11 10 11 0 11

88 BOULINEAU Louis BOULINEAU David 7701 10 11 3 11 6 11 1 11 0 11

89 MINGUET ♀ Ludivine GRELLAUD Denis 804 3 11 4 11 8 11 3 11 0 11

90 GABORIT Guillaume GABORIT Charles-Marie 8002 5 11 7 11 2 11 4 11 0 11

91 BOIVINEAU Paul VAHIE Sébastien 813 3 11 4 11 3 11 6 11 0 11

92 DIEUMEGARD Simon BRIDONNEAU Freddy 6804 5 11 1 11 5 11 5 11 0 11

93 MARY Lucas PRAS Bruno 7201 7 11 1 11 7 11 0 11 0 11

94 BONNIN Lambert BONNIN Christian 806 2 11 2 11 5 11 3 11 0 11

95 BARBEAU ♀ Léa BARBEAU ♀ Gaëlle 6805 0 11 1 11 5 11 4 11 0 11

96 MINGUET ♀ Charlène MINGUET ♀ Isabelle 803 1 11 1 11 1 11 4 11 0 11
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Qualificatives Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
4 41 1 98 49 98 49 98 49 98 49

1ère Partie
Clmt EQUIPE

3ème Partie2ème Partie
Jeune Accompagnateur Poule

4ème Partie
Gagné

97 ROUSSEAU Mathéo ROUSSEAU Antony 5303 1 11 0 11 2 11 4 11 0 11

98 CARTRON Marcelin CARTRON Fabrice 8004 0 11 5 11 0 11 1 11 0 11

14  -  31 LES ESSARTS  le :  24 / 10 / 2015



MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

1 ORION Alban BROCHARD Sébastien 71.04 11 5 11 10 11 6 15 2 1 98

2 LOGERAIS Louis BARBARIT Gaël 75.01 11 10 11 5 11 1 2 15 1 97

3 BOUTET Aurélien BESSEAU Mickaël 73.09 11 3 11 7 6 11 1 96

4 BONNIN Lilian BONNIN Laurent 08.11 11 2 11 5 1 11 1 95

5 BOUREAU Kilian BOUREAU Anthony 75.03 11 7 10 11 1 94

6 DIEUMEGARD Joris VION Frédéric 68.03 11 6 7 11 1 93

7 PELTIER Antoine PELTIER Allain 71.08 11 7 5 11 1 92

8 NICOLEAU Yohann DUGUE Sébastien (TiSeb) 48.01 11 9 5 11 1 91

9 GRIMAUD Gaël GRIMAUD Arnaud 80.08 9 11 11 4 11 8 15 2 2 90

10 LECOURTOIS Samuel EVEILLE Florent 73.04 7 11 11 3 11 9 2 15 2 89

11 GUILLERY Christopher CARTAUD Ludovic 04.01 10 11 11 4 9 11 2 88

12 GUILLEMET Pierrick GAUTRON Stanislas 08.08 5 11 11 3 8 11 2 87

13 VIGNE Andy CHARPENTIER David 33.01 7 11 4 11 2 86

14 MARCHAND Quentin BARON Florian 19.01 6 11 4 11 2 85

15 REMAUD Thomas REMAUD Fabrice 80.03 3 11 3 11 2 84

16 YOU Mathéo YOU Robert 06.01 2 11 3 11 2 83

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

17 JARNY Mathis ROCHER Thierry 73.07 11 9 11 9 11 9 15 14 3 82

18 BITEAU François TETEFOLLE Sébastien 63.04 11 8 11 9 11 6 14 15 3 81

19 MALIDIN David PARTHENAY Olivier 46.01 11 4 11 3 9 11 3 80

20 GUILBAUD Maxime GUILBAUD Samuel 53.01 11 7 11 1 6 11 3 79

21 DULAIN Samuel DOUILLARD Rémy 80.06 11 2 9 11 3 78

22 CASSERON Valentin BAYLET Philippe 33.02 11 4 9 11 3 77

23 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane 58.01 11 2 3 11 3 76

24 GIRAUD Pierre DAGUSE Pierre 68.01 11 3 1 11 3 75

25 PRAUD Rudy PRAUD Cyril 08.09 9 11 11 10 11 7 15 9 4 74

26 LIARD Dimitri LAMBERT François 71.03 7 11 11 1 11 2 9 15 4 73

27 HUCTEAU Mathis PINET Ludovic 71.09 2 11 11 1 7 11 4 72

28 LAMY Alexy LAMY ♀ Sylvia 73.01 4 11 11 5 2 11 4 71

29 FONTENEAU Gabin FONTENEAU Franck 80.01 3 11 10 11 4 70

30 JOLLY Rémi GUILLET Fabrice 28.02 2 11 5 11 4 69

31 GUILLET Alex HILAIRET Antoine 28.01 8 11 1 11 4 68

32 GAUTRON Sullivan GAUTRON Thierry 08.01 4 11 1 11 4 67
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

33 PELTIER Gaëtan FRADIN Romain 71.07 11 7 11 6 11 0 15 11 5 66

34 MOUCHARD Thibaud MOUCHARD Nicolas 43.01 11 4 11 6 11 7 11 15 5 65

35 BOULINEAU Alexis FAVRIN Alexis 77.02 11 6 11 9 7 11 5 64

36 HERAULT Kévin HERAULT Nicolas 99.02 11 8 11 2 0 11 5 63

37 JAUNET Hugo JAUNET Wilfried 99.01 11 7 9 11 5 62

38 YOU Alexandre YOU Franck 08.02 11 4 6 11 5 61

39 BEDON Tomy FALLOURD Nicolas 15.01 11 7 6 11 5 60

40 GUIBERT Thomas GUIBERT Bernard 73.11 11 8 2 11 5 59

41 RABAUD Baptiste MIGNET Anthony 59.02 8 11 11 2 11 2 15 6 6 58

42 ROY Nathan AUBRON Didier 73.02 7 11 11 4 11 6 6 15 6 57

43 VOYER Benjamin VOYER Gaël 59.01 7 11 11 4 6 11 6 56

44 GUILBAUD ♀ Laura MARRAUD Jean-Michel 73.06 4 11 11 2 2 11 6 55

45 TURCOT Alan TAUPIER Mathieu 42.01 8 11 4 11 6 54

46 VION Théo BONNEAU Guillaume 68.02 4 11 4 11 6 53

47 BEAULIEU Ronan PIGNON Christopher 48.03 7 11 2 11 6 52

48 LAUNAY Alexis BROSSARD Henry 53.02 6 11 2 11 6 51
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

49 PRAUD ♀ Jade FORT Jacques 68.06 11 2 11 6 11 10 15 14 7 50

50 PARIS Quentin PARIS Cyril 63.01 11 9 11 6 11 7 14 15 7 49

51 MARTINEAU Romain EVEILLE Gilbert 73.03 11 6 11 2 10 11 7 48

52 BOURRASSEAU Kévin BOURRASSEAU Jean-Paul 46.02 11 9 11 9 7 11 7 47

53 BESSEAU ♀ Marion JARNY Emmanuel 73.14 11 9 9 11 7 46

54 LANOUE ♀ Mélina LANOUE Rodolphe 63.02 11 0 6 11 7 45

55 DUGUE Benoit DUGUE Sébastien 48.04 11 4 6 11 7 44

56 CAILLAUD Bastien CAILLAUD Francis 08.07 11 8 2 11 7 43

57 RAINGEAUD Ilan RAINGEAUD Guy-Marie 71.02 0 11 11 9 11 2 15 9 8 42

58 JARNY Killian JARNY Hervé 73.12 4 11 11 4 11 10 9 15 8 41

59 ROUFINEAU Mattéo ROUFINEAU Frédéric 75.02 2 11 11 8 10 11 8 40

60 MORNET Jordan MORNET Eric 48.02 8 11 11 7 2 11 8 39

61 PERISSE Dylan DRAPEAU Rudy 38.01 9 11 9 11 8 38

62 JANIERE Arthur BRIDONNEAU Léo 80.07 9 11 8 11 8 37

63 CARRATY Adrien GUILBAUD Anthony 73.05 9 11 7 11 8 36

64 POUPEAU Florian POUPEAU Mickaël 08.12 6 11 4 11 8 35
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

65 BIZON ♀ Maëva BIZON Patrice 79.01 11 3 11 9 11 9 15 2 9 34

66 BOISSEAU Nathan BOISSEAU Hervé 08.05 11 4 11 5 11 6 2 15 9 33

67 FOURNIER Quentin JAULIN Dylan 72.04 11 0 11 8 9 11 9 32

68 FROMAGET Teddy LIARD Jérémie 71.01 11 5 11 6 6 11 9 31

69 CHARNEAU Tom TIRTON Pascal 64.01 11 4 9 11 9 30

70 FORTIN Medelyn FORTIN Stéphane 63.03 11 8 8 11 9 29

71 JARNY Elie COUTON Johan 73.08 11 6 6 11 9 28

72 CROCHET Tristan CROCHET Didier 73.13 11 8 5 11 9 27

73 BONNET Evan RIGALLEAU Yannick 04.03 3 11 11 7 11 0 15 12 10 26

74 BARBARIT Nolan BARBARIT Laurent 08.10 6 11 11 7 11 4 12 15 10 25

75 VILLENEUVE Wilfried VILLENEUVE Fabien 04.02 0 11 11 10 4 11 10 24

76 FAIVRE Mathéo FAIVRE Thomas 01.01 8 11 11 3 0 11 10 23

77 BESSEAU ♀ Lucie BESSEAU Yvonne 73.15 5 11 10 11 10 22

78 CHEVOLEAU Landry CORNU Amory 42.02 4 11 7 11 10 21

79 HERMOUET ♀ Léonie ROBION ♀ Sylvie 72.02 4 11 7 11 10 20

80 HERMOUET Thibaud HERMOUET Guillaume 72.03 8 11 3 11 10 19
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

81 ORION Alan ORION Alex 71.06 11 3 11 0 11 8 15 9 11 18

82 BOIVINEAU Paul VAHIE Sébastien 08.13 11 3 11 9 11 5 9 15 11 17

83 GAUTIER Enzo BARION Anthony 77.03 11 4 11 9 8 11 11 16

84 GERBEAUD Dylan GERBEAUD Bruno 71.05 11 5 11 7 5 11 11 15

85 NICOLEAU Bastien NICOLEAU Ludovic 48.05 11 5 9 11 11 14

86 ROCHER ♀ Léa ROCHER Franck 73.10 11 7 9 11 11 13

87 THOUZEAU Tom BONNAUDET Florian 64.02 11 7 7 11 11 12

88 MARY Lucas PRAS Bruno 72.01 11 2 0 11 11 11

89 GABORIT Guillaume GABORIT Charles-Marie 80.02 7 11 11 9 11 5 15 13 12 10

90 BOULINEAU Louis BOULINEAU David 77.01 7 11 11 4 11 8 13 15 12 9

91 BONNIN Lambert BONNIN Christian 08.06 5 11 11 6 8 11 12 8

92 MINGUET ♀ Ludivine GRELLAUD Denis 08.04 5 11 11 1 5 11 12 7

93 DIEUMEGARD Simon BRIDONNEAU Freddy 68.04 2 11 9 11 12 6

94 BARBEAU ♀ Léa BARBEAU ♀ Gaëlle 68.05 3 11 6 11 12 5

95 MINGUET ♀ Charlène MINGUET ♀ Isabelle 08.03 3 11 4 11 12 4

96 LIAIGRE Jessy LIAIGRE David 80.05 4 11 1 11 12 3
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MATCH Coupe de Vendée Jeunes 2015

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
3 15 1

RpchClmt EQUIPE
8ème

Jeune Accompagnateur
Quart Demi FINALE

Poule Points

97 CARTRON Marcelin CARTRON Fabrice 80.04 15 12 13 2

98 ROUSSEAU Mathéo ROUSSEAU Antony 53.03 12 15 13 1
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Challenge Clubs Coupe de Vendée Jeunes 2015

N° du Club Challenge des clubs Points Equipes

73 SALLERTAINE 770 15

8 LES ESSARTS 556 13

71 BAZOGES EN PAREDS 507 9

80 L'OIE 374 8

68 CHANTONNAY 282 6

48 LA GARNACHE 240 5

75 CHATELIERS CHATEAUMUR 231 3

63 SAINT MESMIN 204 4

33 CHAMPAGNE LES MARAIS 163 2

4 LA BOISSIERE DE MONTAIGU 138 3

28 PALLUAU 137 2

53 SAINT COLOMBAN 131 3

46 LES BROUZILS 127 2

59 SAINTE CECILE 114 2

77 BENET 89 3

19 SAINT GERMAIN DE PRINCAY 85 1

6 CHAVAGNES EN PAILLERS 83 1

72 LA FERRIERE 82 4

58 ST MARTIN DES FONTAINES 76 1

42 CORPE 75 2

43 SAINT ANDRE SUR SEVRE 65 1

15 MONTOURNAIS 60 1

64 LA CHAIZE LE VICOMTE 42 2

38 MOUZEUIL SAINT MARTIN 38 1

79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS 34 1

1 ANTIGNY 23 1

99 SANS ETIQUETTES 125 2

27 Clubs représentés Nombre d'équipes 98
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

1er 73

15 équipes

3 73.09 BOUTET Aurélien 1999 BESSEAU Mickaël 1972 16 43 29.5 96

10 73.04 LECOURTOIS Samuel 2001 EVEILLE Florent 1991 14 24 19 89

17 73.07 JARNY Mathis 1999 ROCHER Thierry 1969 16 46 31 82

28 73.01 LAMY Alexy 2004 LAMY ♀ Sylvia 1976 11 39 25 71

40 73.11 GUIBERT Thomas 2004 GUIBERT Bernard 1973 11 42 26.5 59

42 73.02 ROY Nathan 2002 AUBRON Didier 1966 13 49 31 57

44 73.06 GUILBAUD ♀ Laura 2002 MARRAUD Jean-Michel 1983 13 32 22.5 55

51 73.03 MARTINEAU Romain 2001 EVEILLE Gilbert 1966 14 49 31.5 48

53 73.14 BESSEAU ♀ Marion 2004 JARNY Emmanuel 1973 11 42 26.5 46

58 73.12 JARNY Killian 1999 JARNY Hervé 1968 16 47 31.5 41

63 73.05 CARRATY Adrien 2002 GUILBAUD Anthony 1974 13 41 27 36

71 73.08 JARNY Elie 2002 COUTON Johan 1983 13 32 22.5 28

72 73.13 CROCHET Tristan 2005 CROCHET Didier 1976 10 39 24.5 27

77 73.15 BESSEAU ♀ Lucie 2000 BESSEAU Yvonne 1951 15 64 39.5 22

86 73.10 ROCHER ♀ Léa 2002 ROCHER Franck 1967 13 48 30.5 13

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 2ème N°8

13 équipes

4 08.11 BONNIN Lilian 2006 BONNIN Laurent 1973 9 42 25.5 95

12 08.08 GUILLEMET Pierrick 1999 GAUTRON Stanislas 1996 16 19 17.5 87

25 08.09 PRAUD Rudy 2005 PRAUD Cyril 1977 10 38 24 74

32 08.01 GAUTRON Sullivan 1999 GAUTRON Thierry 1971 16 44 30 67

38 08.02 YOU Alexandre 2001 YOU Franck 1973 14 42 28 61

56 08.07 CAILLAUD Bastien 2002 CAILLAUD Francis 1972 13 43 28 43

64 08.12 POUPEAU Florian 2003 POUPEAU Mickaël 1975 12 40 26 35

66 08.05 BOISSEAU Nathan 2004 BOISSEAU Hervé 1970 11 45 28 33

74 08.10 BARBARIT Nolan 2005 BARBARIT Laurent 1972 10 43 26.5 25

82 08.13 BOIVINEAU Paul 2006 VAHIE Sébastien 1994 9 21 15 17

91 08.06 BONNIN Lambert 2003 BONNIN Christian 1970 12 45 28.5 8

92 08.04 MINGUET ♀ Ludivine 2005 GRELLAUD Denis 1960 10 55 32.5 7

95 08.03 MINGUET ♀ Charlène 2003 MINGUET ♀ Isabelle 1977 12 38 25 4

LES ESSARTS 556 Pts 
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 3ème N°71

9 équipes

1 71.04 ORION Alban 2000 BROCHARD Sébastien 1974 15 41 28 98

7 71.08 PELTIER Antoine 2001 PELTIER Allain 1965 14 50 32 92

26 71.03 LIARD Dimitri 2005 LAMBERT François 1996 10 19 14.5 73

27 71.09 HUCTEAU Mathis 2005 PINET Ludovic 1979 10 36 23 72

33 71.07 PELTIER Gaëtan 2000 FRADIN Romain 1998 15 17 16 66

57 71.02 RAINGEAUD Ilan 2000 RAINGEAUD Guy-Marie 1968 15 47 31 42

68 71.01 FROMAGET Teddy 2000 LIARD Jérémie 1997 15 18 16.5 31

81 71.06 ORION Alan 2006 ORION Alex 1973 9 42 25.5 18

84 71.05 GERBEAUD Dylan 2005 GERBEAUD Bruno 1974 10 41 25.5 15

4ème N°80

8 équipes

9 80.08 GRIMAUD Gaël 2003 GRIMAUD Arnaud 1996 12 19 15.5 90

15 80.03 REMAUD Thomas 2001 REMAUD Fabrice 1970 14 45 29.5 84

21 80.06 DULAIN Samuel 2001 DOUILLARD Rémy 1952 14 63 38.5 78

29 80.01 FONTENEAU Gabin 2004 FONTENEAU Franck 1968 11 47 29 70

62 80.07 JANIERE Arthur 2005 BRIDONNEAU Léo 1997 10 18 14 37

89 80.02 GABORIT Guillaume 2004 GABORIT Charles-Marie 1964 11 51 31 10

96 80.05 LIAIGRE Jessy 2003 LIAIGRE David 1971 12 44 28 3

97 80.04 CARTRON Marcelin 2004 CARTRON Fabrice 1969 11 46 28.5 2

L'OIE

507 Pts BAZOGES EN PAREDS

374 Pts 
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 5ème N°68

6 équipes

6 68.03 DIEUMEGARD Joris 2002 VION Frédéric 1980 13 35 24 93

24 68.01 GIRAUD Pierre 2004 DAGUSE Pierre 1986 11 29 20 75

46 68.02 VION Théo 2003 BONNEAU Guillaume 1973 12 42 27 53

49 68.06 PRAUD ♀ Jade 2003 FORT Jacques 1958 12 57 34.5 50

93 68.04 DIEUMEGARD Simon 2006 BRIDONNEAU Freddy 1986 9 29 19 6

94 68.05 BARBEAU ♀ Léa 2006 BARBEAU ♀ Gaëlle 1973 9 42 25.5 5

6ème N°48

5 équipes

8 48.01 NICOLEAU Yohann 2003 DUGUE Sébastien (TiSeb) 1973 12 42 27 91

47 48.03 BEAULIEU Ronan 2003 PIGNON Christopher 1994 12 21 16.5 52

55 48.04 DUGUE Benoit 2002 DUGUE Sébastien 1974 13 41 27 44

60 48.02 MORNET Jordan 2003 MORNET Eric 1966 12 49 30.5 39

85 48.05 NICOLEAU Bastien 2007 NICOLEAU Ludovic 1979 8 36 22 14

7ème N°75

3 équipes

2 75.01 LOGERAIS Louis 2001 BARBARIT Gaël 1989 14 26 20 97

5 75.03 BOUREAU Kilian 2001 BOUREAU Anthony 1976 14 39 26.5 94

59 75.02 ROUFINEAU Mattéo 2002 ROUFINEAU Frédéric 1970 13 45 29 40

231 Pts CHATELIERS CHATEAUMUR

282 Pts CHANTONNAY

240 Pts LA GARNACHE
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 8ème N°63

4 équipes

18 63.04 BITEAU François 2003 TETEFOLLE Sébastien 1974 12 41 26.5 81

50 63.01 PARIS Quentin 2003 PARIS Cyril 1979 12 36 24 49

54 63.02 LANOUE ♀ Mélina 2000 LANOUE Rodolphe 1970 15 45 30 45

70 63.03 FORTIN Medelyn 2001 FORTIN Stéphane 1974 14 41 27.5 29

9ème N°33

2 équipes

13 33.01 VIGNE Andy 2000 CHARPENTIER David 1970 15 45 30 86

22 33.02 CASSERON Valentin 2000 BAYLET Philippe 1963 15 52 33.5 77

10ème N°4

3 équipes

11 04.01 GUILLERY Christopher 2001 CARTAUD Ludovic 1977 14 38 26 88

73 04.03 BONNET Evan 2000 RIGALLEAU Yannick 1961 15 54 34.5 26

75 04.02 VILLENEUVE Wilfried 2003 VILLENEUVE Fabien 1979 12 36 24 24

11ème N°28

2 équipes

30 28.02 JOLLY Rémi 2000 GUILLET Fabrice 1971 15 44 29.5 69

31 28.01 GUILLET Alex 2000 HILAIRET Antoine 1970 15 45 30 68

204 Pts SAINT MESMIN

163 Pts CHAMPAGNE LES MARAIS

138 Pts LA BOISSIERE DE MONTAIGU

137 Pts PALLUAU
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 12ème N°53

3 équipes

20 53.01 GUILBAUD Maxime 2000 GUILBAUD Samuel 1993 15 22 18.5 79

48 53.02 LAUNAY Alexis 2001 BROSSARD Henry 1964 14 51 32.5 51

98 53.03 ROUSSEAU Mathéo 2005 ROUSSEAU Antony 1978 10 37 23.5 1

13ème N°46

2 équipes

19 46.01 MALIDIN David 2000 PARTHENAY Olivier 1980 15 35 25 80

52 46.02 BOURRASSEAU Kévin 2000 BOURRASSEAU Jean-Paul 1967 15 48 31.5 47

14ème N°59

2 équipes

41 59.02 RABAUD Baptiste 2002 MIGNET Anthony 1987 13 28 20.5 58

43 59.01 VOYER Benjamin 2004 VOYER Gaël 1976 11 39 25 56

15ème N°77

3 équipes

35 77.02 BOULINEAU Alexis 2006 FAVRIN Alexis 1997 9 18 13.5 64

83 77.03 GAUTIER Enzo 2000 BARION Anthony 1979 15 36 25.5 16

90 77.01 BOULINEAU Louis 2004 BOULINEAU David 1975 11 40 25.5 9

131 Pts SAINT COLOMBAN

127 Pts LES BROUZILS

114 Pts SAINTE CECILE

89 Pts BENET
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 16ème N°19

1 équipe

14 19.01 MARCHAND Quentin 1999 BARON Florian 1990 16 25 20.5 85

17ème N°6

1 équipe

16 06.01 YOU Mathéo 2004 YOU Robert 1963 11 52 31.5 83

18ème N°72

4 équipes

67 72.04 FOURNIER Quentin 2000 JAULIN Dylan 1997 15 18 16.5 32

79 72.02 HERMOUET ♀ Léonie 2005 ROBION ♀ Sylvie 1963 10 52 31 20

80 72.03 HERMOUET Thibaud 2008 HERMOUET Guillaume 1975 7 40 23.5 19

88 72.01 MARY Lucas 2006 PRAS Bruno 1971 9 44 26.5 11

19ème N°58

1 équipe

23 58.01 ARDOUIN Mathieu 2005 ARDOUIN Stéphane 1978 10 37 23.5 76

20ème N°42

2 équipes

45 42.01 TURCOT Alan 2000 TAUPIER Mathieu 1996 15 19 17 54

78 42.02 CHEVOLEAU Landry 2000 CORNU Amory 1998 15 17 16 21

76 Pts ST MARTIN DES FONTAINES

CORPE

85 Pts SAINT GERMAIN DE PRINCAY

83 Pts CHAVAGNES EN PAILLERS

82 Pts LA FERRIERE

75 Pts 
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 21ème N°43

1 équipe

34 43.01 MOUCHARD Thibaud 2005 MOUCHARD Nicolas 1981 10 34 22 65

22ème N°15

1 équipe

39 15.01 BEDON Tomy 2005 FALLOURD Nicolas 1991 10 24 17 60

23ème N°64

2 équipes

69 64.01 CHARNEAU Tom 2000 TIRTON Pascal 1971 15 44 29.5 30

87 64.02 THOUZEAU Tom 1999 BONNAUDET Florian 1986 16 29 22.5 12

24ème N°38

1 équipe

61 38.01 PERISSE Dylan 2004 DRAPEAU Rudy 1986 11 29 20 38

25ème N°79

1 équipe

65 79.01 BIZON ♀ Maëva 2000 BIZON Patrice 1974 15 41 28 34

26ème N°1

1 équipe

76 01.01 FAIVRE Mathéo 2006 FAIVRE Thomas 1986 9 29 19 23

ANTIGNY 23 Pts 

MOUZEUIL SAINT MARTIN 38 Pts 

SAINT HILAIRE LE VOUHIS 34 Pts 

SAINT ANDRE SUR SEVRE 65 Pts 

MONTOURNAIS 60 Pts 

LA CHAIZE LE VICOMTE 42 Pts 
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Classement Equipes Coupe de Vendée Jeunes 2015

Clmt 

Général
Equipe Année 1 Année 2

Points 

Match

Clubs représentés 27 Nombre d'équipes 98
Age

Jeune

Age

Acomp

Age

Moyen

2015Jeune Accompagnateur

SALLERTAINE 770 Pts 27ème N°99

2 équipes

36 99.02 HERAULT Kévin 2002 HERAULT Nicolas 1984 13 31 22 63

37 99.01 JAUNET Hugo 2004 JAUNET Wilfried 1973 11 42 26.5 62

SANS ETIQUETTES 125 Pts 
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